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HEMATOLOGIE

NUMERATION GLOBULAIRE
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FORMULE LEUCOCYTAIRE
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ENZYMOLOGIE

TRANSAMINASES SGOT (ASAT) v v viiiiiiinennnns

TRANSAMINASES SGPT (ALAT) ...

SEROLOGIE
SEROLOGIE DE I’HEPATITE B(technique M.E.LLA )

Anticorps anti-HBs ( Quantitative )........

DETERMINATION QUANTITATIVE DE PROTEINE C (CRP)

Protéine C Réactive. ...ttt eeennnn
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LABORATOIRES D’ANALYSES MEDICALES

PHNOM PENH, 20-Aug-2024 6:42 pm
Examen nr 1200824161

Prélévement : Externe

AGE: 5 ans SEXE: F

:4.100 /mm?3
$4.710.000 /mm?

12,2 g/100ml
: 37,5 %
79,6 fl
25,9 rg
32,5 %

: 314.000 /mm?

44 %

05 %

00 %

49 3

02 %

0,7 mg/dl
141 UI/L
: 38 UI/L

: POSITIVE 77,03

121,46 mg/L
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EXAMINER

HENG SOKHON



